
Set A (page 5-10)
SIKOWIXM PROFIL+ZAV1+
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Set B (page 11-16)
SIKOWIXM PROFIL+ZAV1+NIKAP+

Instalační návod
Inštalacný návod
Mounting Instruction
Montageanleitung
Инструкция по установке

SIKOWIXM120 
SIKOWIXM140 
SIKOWIXMNIKAP 

SIKOWIXM110 

SIKOWIXMPROFIL 
SIKOWIXMZAV1
SIKOWIXMZAV2 
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Set C (page 17-22)
SIKOWIXM PROFIL+ZAV2+

Set D (page 23-28)
SIKOWIXM PROFIL+ZAV2+NIKAP+

PH=6.8~7.2 PH<6.8 ; PH>7.2



3

25

16

17

31

28

29

32

18

6 7 8

35

36

2
22

23
24

26 27

30

SIKOWIXMPROFIL SIKOWIXM SIKOWIXMZAV1



SIKOWIXMZAV2
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SIKOWIXMNIKAP
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SET A

1

2

vnitřní
strana koutu

vnější strana

A(mm)

SIKOWIXM110

1175~1190SIKOWIXM120

SIKOWIXM140

1075~1090

1375~1390

vnitřní
strana koutu
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3

4

=

=

0~15mm

vnitřní strana
voda

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

vnitřní
strana

BA

B

A
(B-17)mm

35



7

5

28

2

SIKOWIXM110 1070

L(mm)

SIKOWIXM120 1170

SIKOWIXM140 1370

sloupněte
oboustrannou
lepící pásku

L = 1070mm / 1170mm / 1370mm

A = 1075~1090mm / 1175~1190mm / 1375~1390mm

Degrease the bar and floor by No.20.
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7

6
vnitřní strana

vnitřní strana

vnitřní strana

vnější
strana koutu

7



9

9

=

=

spodní část

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

8

10
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10

vnitřní strana

pevné sklo
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1

SET B

2

vnitřní
strana koutu

vnější strana

vnitřní
strana koutu



12

3

4

=

=

0~15mm

vnitřní strana
voda

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

vnitřní
strana

BA

B

A
(B-17)mm

35
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5

28

2

SIKOWIXM110 1070

L(mm)

SIKOWIXM120 1170

SIKOWIXM140 1370

L = 1070mm / 1170mm / 1370mm

A = 1075~1090mm / 1175~1190mm / 1375~1390mm

sloupněte
oboustrannou
lepící pásku

Degrease the bar and floor by No.20.
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7

6

15

14mm

vnější
strana koutu

vnitřní strana
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8

41

44

Magnetic strips
attract each other.

9

použijte pouze při
křivosti zdi 2-7mm
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=

=

10

11

spodní část

vnitřní strana

pevné sklo

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

10
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1

SET C
vnitřní
strana koutu

=

=

0~15mm

vnitřní strana
voda

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

35

2

A(mm)

SIKOWIXM110

1175~1190SIKOWIXM120

SIKOWIXM140

1075~1090

1375~1390
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3

28

L

23

(L-20)m
m

33
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4

L = 1070mm / 1170mm / 1370mm

A = 1075~1090mm / 1175~1190mm / 1375~1390mm

SIKOWIXM110 1070

L(mm)

SIKOWIXM120 1170

SIKOWIXM140 1370

sloupněte
oboustrannou
lepící pásku

Degrease the bar and floor by No.20.
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6
vnitřní strana

vnější
strana koutu

5

vnitřní strana

vnitřní strana

7

=

=
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=

=

spodní část

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

8

10

7

>
1
m

m
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vnitřní strana

pevné sklo

9
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SET D

1

vnitřní
strana koutu

=

=

0~15mm

vnitřní strana
voda

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

35

2
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3

28

23

(L-20)m
m

33
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4

L = 1070mm / 1170mm / 1370mm

A = 1075~1090mm / 1175~1190mm / 1375~1390mm

SIKOWIXM110 1070

L(mm)

SIKOWIXM120 1170

SIKOWIXM140 1370

sloupněte
oboustrannou
lepící pásku

Degrease the bar and floor by No.20.
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6

15

14mm

vnější
strana koutu

5

vnitřní strana
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8

41

44

Magnetic strips
attract each other.

použijte pouze při
křivosti zdi 2-7mm

7

>
1
m

m
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=

=

10

spodní část

vnitřní strana

pevné sklo

sloupněte oboustrannou
lepící pásku

10

9


